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 1 - 11

العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

1

2

3

4

5

6

7

8

151810070001

151810070002

151810070003

151810070004

151810070005

151810070006

151810070007

151810070008

أحمد رعد عربي شامي

احمد اركان صبري مهدي

احمد جاسم فرحان جالي

احمد حسن محمد حاتم

احمد خضير شاوي ناتي

احمد علي كريم كاظم

احمد فؤاد كريم طه

احمد فيصل سيد علي

77

79

68

72

57

52

62

67

73

73

67

60

59

55

64

63

51

65

55

52

50

53

53

40

40

67

50

51

42

31

51

40

57

60

62

61

60

37

52

55

64

68

66

58

55

52

54

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

412

368

354

0

0

336

0

0

68.67

61.33

59

0

0

56

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

74

84

67

71

47

51

61

70

75

58

64

47

49

54

61

62

36

58

48

40

34

46

44

36

37

68

34

50

32

23

50

36

39

41

41

45

47

22

28

47

60

62

66

56

46

52

48

47

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

74

69

73

66

52

63

63

71

88

69

72

69

56

66

63

65

72

62

63

58

60

62

43

42

65

63

51

51

38

52

44

74

79

82

76

73

51

76

62

67

73

66

60

63

51

60

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

451

411

395

380

0

379

0

0

75.17

68.5

65.83

63.33

0

63.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 11

العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

9

10

11

12

13

14

15

16

151810070009

151810070010

151810070011

151810070012

151810070013

151810070014

151810070015

151810070016

ادريس عبد حمود جافل

ادم عماد الدين حمود جافل

تقي حافظ عبد الله شرهان

جعفر جاسم حسين عبد الحسن

جعفر غالب هاشم حسن

حسن احمد مبدر مسلم

حسن لعيبي جبار اهميله

حسن هادي سعدون عكيب

63

61

70

55

62

55

63

73

65

58

66

51

58

50

55

66

52

52

62

50

50

50

50

50

36

39

50

40

38

36

50

56

59

51

78

56

55

54

67

70

64

63

65

50

51

54

56

65

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

391

0

0

0

341

380

0

0

65.17

0

0

0

56.83

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

59

57

66

48

60

51

66

74

60

43

48

49

50

42

51

61

44

44

54

38

36

31

42

38

25

27

35

41

25

32

39

60

50

33

65

50

42

51

56

71

74

52

58

57

50

58

62

63

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

4

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

65

74

61

63

59

60

72

69

72

84

53

65

57

58

71

59

60

69

59

57

58

56

56

47

50

57

39

50

39

59

51

68

68

91

61

67

57

77

69

53

73

71

42

52

50

50

66

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

388

446

0

354

0

360

385

0

64.67

74.33

0

59

0

60

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

17

18

19

20

21

22

23

24

151810070017

151810070018

151810070019

151810070020

151810070021

151810070022

151810070023

151810070024

حسين احمد عبد الله شري

حسين جبار عطيه ابو ذينه

حسين حيدر حسين حيدر

حسين سلام  جبار خجوري

حسين علاء  عبد سعدون

حسين علي جمعه اعطيه

حسين واثق حنون حسن

حكيم حسن عبد الكاظم عمود

57

89

86

89

82

62

60

85

54

84

92

89

89

52

41

73

50

76

85

73

69

42

48

76

29

71

100

77

79

33

33

62

51

92

92

94

96

62

46

92

51

84

92

84

75

50

47

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

496

547

506

490

0

0

452

0

82.67

91.17

84.33

81.67

0

0

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

58

86

76

81

74

62

67

85

51

75

88

84

86

41

24

58

44

60

72

62

57

30

42

72

22

65

100

63

73

21

16%

50

46

91

83

92

98

51

26

92

58

75

90

74

71

38

39

53

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

452

509

456

459

0

0

410

0

75.33

84.83

76

76.5

0

0

68.33

3

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

92

96

97

89

61

53

84

56

92

96

94

92

62

58

87

52

91

97

84

81

53

54

79

35

77

99

91

84

45

50

74

55

93

100

95

93

72

65

91

43

93

94

93

79

56

54

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

538

582

554

518

0

334

490

0

89.67

97

92.33

86.33

0

55.67

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

25

26

27

28

29

30

31

32

151810070025

151810070026

151810070027

151810070028

151810070029

151810070030

151810070031

151810070032

حيدر حامد عداي صابط

حيدر عبد الهادي ثجيل سعد

رضا قاسم سلمان ناصر

سجاد حسين عبد الحسن حاشوش

سجاد عقيل ابراهيم خليفه

سجاد عمر محمود حمادي

سجاد ياسر لفته زامل

سيد حميد مجيد حميد مهدي

81

74

86

60

73

66

57

92

79

70

90

60

71

54

43

93

75

60

78

51

53

50

50

86

53

51

68

29

43

37

50

77

79

73

94

63

55

56

39

90

64

64

81

50

50

50

57

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

431

392

497

0

0

0

0

512

71.83

65.33

82.83

0

0

0

0

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

74

67

81

57

74

58

59

86

66

58

85

53

65

46

35

87

66

54

68

45

48

34

39

76

42

33

62

20

35

31

53

66

72

55

92

57

38

37

28

85

55

44

72

42

37

44

62

56

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

0

460

0

0

0

0

456

0

0

76.67

0

0

0

0

76

1

1

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

81

90

63

71

73

54

97

92

82

95

66

76

61

50

98

84

65

87

56

58

57

54

96

63

69

74

38

50

43

46

88

86

90

96

68

72

75

50

95

73

84

89

50

55

56

51

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

486

471

531

0

382

0

0

566

81

78.5

88.5

0

63.67

0

0

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

33

34

35

36

37

38

39

40

151810070033

151810070034

151810070035

151810070036

151810070037

151810070038

151810070039

151810070040

سيف سعد سليم محسن

ضرغام حيدر هادي عمير

ضرغام هادي مغتاض حسن

عباس احمد خلف جبار

عباس حسين حاتم حسين

عباس علي حاتم هاشم

عبد الله علاء  ابراهيم عاشور

عبد الله فاضل حسن عباس

71

71

81

79

73

64

32

70

61

50

84

77

67

50

34

62

59

58

69

76

62

45

46

50

44

27

60

68

52

24

44

45

83

43

74

78

80

52

37

57

53

50

66

73

62

50

29

55

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

434

451

396

0

0

0

0

0

72.33

75.17

66

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

70

71

80

67

71

66

12%

70

56

40

76

66

57

34

18%

52

52

61

55

72

56

32

43

46

41

19%

56

50

50

13%

50

51

78

26

73

73

82

46

18%

39

43

39

55

70

54

50

20

52

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

0

395

398

370

0

0

0

0

0

65.83

66.33

61.67

0

0

0

5

3

1

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

70

81

90

75

61

51

69

65

57

92

88

76

65

50

71

66

54

83

79

67

57

48

51

47

35

64

86

53

34

38

38

87

60

75

83

77

58

55

74

62

59

76

76

69

41

38

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

471

502

417

0

0

0

0

0

78.5

83.67

69.5

0

0

0
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2018/06/02
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

41

42

43

44

45

46

47

48

151810070041

151810070042

151810070043

151810070044

151810070045

151810070046

151810070047

151810070048

عبد الله لؤي منعثر خباله

علي احمد محمد كاظم

علي حسين عبد الكاظم ماضي

علي حسين مجبل محمد

علي رائد رشيد زوير

علي صادق حميد حسون

علي عادل زبون زاير

علي محسن لازم  سنجار

62

76

51

90

76

81

61

55

52

75

39

93

88

84

55

41

58

53

23

72

67

74

52

36

40

42

23

69

62

68

40

22

66

75

44

95

76

73

51

40

66

73

41

81

62

83

50

40

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

500

431

463

0

0

0

0

0

83.33

71.83

77.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

80

47

82

72

75

57

54

40

63

33

87

78

80

34

33

56

45

ثمان

55

57

70

50

30

30

26

ثمان

50

56

62

35

عشر

57

77

28

92

73

59

44

34

69

78

42

68

56

74

48

41

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

434

392

420

0

0

0

0

0

72.33

65.33

70

0

0

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

72

55

98

80

87

64

55

63

86

44

99

98

87

76

48

60

60

38

89

77

77

54

41

50

57

37

87

67

73

45

33

75

72

60

97

79

87

57

45

62

67

39

93

67

92

50

38

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

375

414

0

563

468

503

0

0

62.5

69

0

93.83

78

83.83

0

0
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

49

50

51

52

53

54

55

56

151810070049

151810070050

151810070051

151810070052

151810070053

151810070054

151810070055

151810070056

كاظم حسين جبار كاظم

كرار احمد زويد معيضد

كرار حسين مجبل محمد

كرار حيدر هادي عمير

مؤمل احمد حسن حاجم

مؤمل احمد حسين رحيم

مؤمل حسين زبون والي

مؤمل رعد عربي شامي

80

62

98

54

98

59

64

88

87

62

93

45

98

50

50

76

67

58

65

32

87

45

54

58

69

44

69

26

86

33

34

52

91

57

92

46

97

57

52

67

76

66

79

44

90

55

58

71

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

470

0

496

0

556

0

0

412

78.33

0

82.67

0

92.67

0

0

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

74

54

100

50

100

54

64

90

84

54

90

37

95

29

34

83

58

50

53

13%

85

39

36

50

54

42

54

18%

78

30

26

50

90

40

90

40

98

49

40

53

75

68

70

38

88

54

64

72

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

435

0

457

0

544

0

0

398

72.5

0

76.17

0

90.67

0

0

66.33

5

3

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

70

96

58

96

64

63

85

89

70

95

52

100

67

58

68

76

65

76

50

89

51

72

65

84

46

83

34

93

35

42

53

92

73

93

51

95

64

64

80

77

64

87

50

91

55

52

70

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

504

0

530

0

564

0

0

421

84

0

88.33

0

94

0

0

70.17
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 8 - 11

العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

57

58

59

60

61

62

63

64

151810070057

151810070058

151810070059

151810070060

151810070061

151810070062

151810070063

151810070064

مؤمل عباس طاهر خضير

مؤمل علي محمد حاتم

مجتبى كاظم جبار طعين

محمد  يوسف عبد الزهره محسن

محمد اكرم حميد حسن

محمد عادل جبار حسين

محمد باقر ستار جبار عويد

محمد باقر كريم فارس دشر

87

75

74

61

73

98

61

56

68

63

59

50

78

97

49

63

67

50

43

59

63

97

43

44

67

54

50

28

41

100

44

25

71

62

60

57

69

98

38

55

80

64

50

58

57

96

53

51

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

440

368

0

0

0

586

0

0

73.33

61.33

0

0

0

97.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

73

81

67

79

95

65

56

63

56

53

32

86

93

42

73

56

42

24

62

66

96

36

38

67

57

50

25

31

100

37

19%

60

53

49

55

58

96

22

50

75

64

42

66

59

92

56

58

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

421

0

0

0

0

572

0

0

70.17

0

0

0

0

95.33

0

0

2

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

76

66

55

66

100

57

56

72

70

64

61

69

100

55

53

77

55

61

56

60

98

50

50

67

51

45

30

51

100

51

31

81

70

70

58

80

100

53

60

84

63

56

49

54

100

50

43

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

454

385

0

0

380

598

316

0

75.67

64.17

0

0

63.33

99.67

52.67

0
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

65

66

67

68

69

70

71

72

151810070065

151810070066

151810070067

151810070068

151810070069

151810070070

151810070071

151810070072

محمد رضا حيدر سمير عبد الساده

محمد رضا عمار شامي غازي

مرتضى محمد دعير فرج

مصطفى صباح حسن فليح

منتظر احسان علي لفته

منتظر احمد لازم  صيوان

منتظر محمد حاتم جعفر

مهدي عصام جبار مطر

94

78

54

88

72

81

65

92

90

73

53

93

73

82

50

84

72

58

50

85

55

71

50

72

69

38

38

82

53

59

23

65

78

65

60

94

61

74

60

92

85

61

41

81

58

78

50

83

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

488

0

0

523

372

445

0

488

81.33

0

0

87.17

62

74.17

0

81.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

79

58

86

76

78

65

85

82

62

56

89

66

72

43

73

64

56

36

72

46

64

33

62

60

28

37

77

50

54

عشر

50

60

49

61

93

54

56

50

87

78

64

38

76

64

72

56

71

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

435

0

0

493

0

396

0

428

72.5

0

0

82.17

0

66

0

71.33

5

0

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

77

50

89

67

83

64

98

98

84

50

97

79

92

54

95

80

60

53

97

63

78

62

81

78

47

39

87

55

63

36

80

96

81

59

95

68

92

69

97

92

58

44

86

52

83

42

94

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

541

0

0

551

384

491

0

545

90.17

0

0

91.83

64

81.83

0

90.83
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

007

73

74

75

76

77

78

79

80

151810070073

151810070074

151810070075

151810070076

151810070077

151810070078

151810070079

151810070080

موسى احمد ياسر جبر

موسى الكاظم ياس خضير حباس

نصر الله خالد نعيم ايدام

ياسر جلال  كامل دحام

ياسر كاظم جاسب جبر

يعقوب احمد خضير منهل

يوسف جبار حميد فرج

يوسف نصيف جاسم محمد

59

76

89

74

84

81

51

55

57

70

92

74

81

85

49

52

43

43

66

55

62

52

47

42

27

31

57

32

63

40

23

29

44

60

88

65

70

75

36

39

60

51

74

57

65

63

46

43

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

466

0

425

0

0

0

0

0

77.67

0

70.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

55

79

83

80

83

76

50

47

51

58

96

75

83

82

43

39

30

26

58

46

52

44

42

30

12%

25

50

18%

50

29

11%

21

24

52

83

60

54

68

20

18%

61

47

59

56

52

57

49

41

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

429

0

374

0

0

0

0

0

71.5

0

62.33

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

73

94

67

85

86

52

63

62

81

87

73

78

88

55

64

55

60

73

63

72

59

52

54

42

36

63

46

76

51

34

36

64

68

93

69

85

82

52

60

58

55

88

57

77

68

43

45

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

498

0

473

434

0

0

0

0

83

0

78.83

72.33

0

0
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العراق الجديد للبنين اسم المدرسة
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80
المشاركون

36
الناجحون

35
المكملون

9
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه45% 

الممتحنون
80

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


